
UCHWAŁA Nr 24/2019 

ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 7 stycznia 2019 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa  

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm
1
), art. 247 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.
2
), uchwala 

się, co następuje: 

 

§ 1. Upoważnia się Pana Zbigniewa Piotrowskiego Dyrektora Zespołu Szkół, Centrum 

Kształcenia Ustawicznego w Gronowie, do podejmowania wszelkich czynności w zakresie 

realizacji projektu” Modernizacja warsztatów szkolnych Zespołu Szkół, Centrum Kształcenia 

Ustawicznego w Gronowie w celu utworzenia i doposażenia pracowni agrotroniki” w ramach 

Poddziałania: 6.3.2 Inwestycje w infrastrukturę kształcenia zawodowego, Schemat: Poprawa 

jakości usług edukacyjnych szkół prowadzących kształcenie zawodowe, poprzez inwestycje 

w infrastrukturę i wyposażenie, planowanego do realizacji przez Zespół Szkół, Centrum 

Kształcenia Ustawicznego w Gronowie, w szczególności do:  

1) zatwierdzania, podpisywania i składania wniosków o dofinansowanie realizacji projektów, 

2) podpisywania umów dotyczących realizacji projektów i aneksów do tych umów, 

3) zatwierdzania, podpisywania i składania sprawozdań z realizacji projektów, 

4) zatwierdzania, podpisywania i składania wniosków o płatność, 

5) sprawdzania i autoryzacji faktur i not księgowych, 

6) kontroli i monitoringu przebiegu realizacji projektów.  

  

§ 2. Upoważnienie może być cofnięte w każdym czasie. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Toruńskiemu. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

       

Przewodniczący posiedzenia 

Starosta Toruński 

 

Marek Olszewski 

 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432  

i poz. 2500. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 

1669, poz. 1693, poz. 2354 i poz. 2500. 

 


